Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 19 de outubro de 2020 Ano IV - Edição nº 00834 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
491801E687B21ED26E61C8329F34DB27

segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO - BOMBAS SUBMERSAS.

• DISPENSA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL Nº 083/2020.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
491801E687B21ED26E61C8329F34DB27

segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO

O MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu Setor de

Compras, torna público, para ciência dos interessados, o Aviso de Cotação de Preços, destinado

a Bombas Submersa. Conforme especificação abaixo:

ITEM DESCRIÇAO/
ESPECIFICACÃO

UNIDADE DE
MEDIDA

QUANTIDADE

01 BOMBA Submersa – Monofásica, 2CV- 4R4-15
220w

UND 1

02 BOMBA Submersa – Trifásica, 2,5 CV – 4R6-12
220w

UND 1

03 BOMBA Submersa – Monofásica, 3CV- 4R3 –
IA24 220w

UND 1

04 BOMBA Submersa – Monofásica, 3CV- 4R3 –
IA27 220w

UND 01

05 BOMBA Submersa – Monofásica, 2CV- 4R - 28
220w

UND 1

06 BOMBA Submersa – Trifásica, 5,5 CV – 4BPS 13
220w

UND 1

07 BOMBA Submersa – Monofásica, 1,5CV- 4R3 –
17 220w

UND 1

08 BOMBA Submersa – Trifásica, 3,5 CV – 4R8 - 12
220w

UND 1

09 BOMBA Submersa – Monofásica, 2 CV- 4R5 – 9
220w

UND 1

10 Painel Controle Bomba Submersa Palito Poço –
Caixa Controladora GT788-A ½ HP 220v

UND 4

ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO.
PRAZO DE PAGAMETO: 30 DIAS APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL.
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS.

Assim, o Município de Morro do Chapéu convoca empresas do ramo para apresentação de cotação

e informa que estará recebendo-as até o dia 21 de outubro de 2020, ás 12:00 horas.

Em caso de dúvidas, deverá ser enviado para o e-mail: compras@morrodochapeu.ba.gov.br ou

comparecer pessoalmente no setor de Compras situado na Rua Coronel Dias Coelho, nº 188,

Centro, Morro Do Chapéu -Ba. CEP: 44850-000, das 8h às 12h de Segunda à sexta-feira.

Morro do Chapéu, 19 de outubro de 2020

SHIRLEY HELENA DOS SANTOS SOUZA ROCHA
DIRETORA TÉCNICA DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AA56F55C84A840CC28CF0E102D80A5F2

segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Dispensa

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
491801E687B21ED26E61C8329F34DB27

segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
491801E687B21ED26E61C8329F34DB27

		2020-10-19T11:26:10-0300